FOURNITURES POUR
LA FABRICATION DE
COURONNES DE NOËL
CHRISTMAS WREATHS
MANUFACTURING
SUPPLIES
2025
 ANS
YEARS
BOBINES DE FIL MÉTALLIQUE / WIRE SPOOLS
#24  WG24CS
#23  WG23CS
#22  WG22CS
50
50
50
4,00 $
4,00 $
4,00 $
200,00 $
200,00 $
200,00 $
CODE
#24  WB24CS
#23  WB23CS
#22  WB22CS
50
50
50
2,85 $
2,85 $
2,85 $
142,50 $
142,50 $
142,50 $
PQT DE
PKG OF
PRIX UNIT.
UNIT PRICE
PRIX PQT
PKG PRICE
FIL NOIR (1/2 lb / bobine) / BLACK ANNEALED WIRE (1/2 pd / spool)
#26  WB26CS
#24 WB24CS5LB
10
10
29,50 $
27,95 $
295,00 $
279,50 $
FIL NOIR (5 lb / bobine) / BLACK ANNEALED WIRE (5 pd / spool)
FIL VERT (1/2 lb / bobine) / GREEN PAINTED WIRE (1/2 pd / spool)
#26 WG26CS5LB 10 40,00 $ 400,00 $
FIL VERT (5 lb / bobine) / GREEN ANNEALED WIRE (5 pd / spool)
8”
10”
12”

PQT DE
PKG OF
LARGEUR
WIDTH
COURONNES DOUBLES  / DOUBLE RAIL RINGS
QUALITÉ
QUALITY
SU
PÉRIEURE
SUPERIO
R
IMPORTANT :
Une bobine de fil #24 = une douzaine
de couronnes 12”
One #24 spool = a dozen 12” wreaths
#24 WB24CS1LB
#26 WB26CS1LB
25
25
5,89 $
6,15 $